Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 24/02/2024 em
Aguiarnopolis - TO.

1/4

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO 2 ....................................................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO 2 ....................................................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO 2 ....................................................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO 3 ....................................................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO 3 ....................................................................................................................
AUTORIZAÇÃO E RATIFICAÇÃO DA CONTRATAÇÃO 3 .......................................................................

segunda-feira, 01 de julho de
2024 Prefeitura Municipal de Aguiarnopolis-TO Edição 423/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 24/02/2024 em
Aguiarnopolis - TO.

2/4

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 028/2024

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
AGUIARNÓPOLIS  -  TO.

CONTRATADA:  DALLAS  PRODUÇÕES  E  EVENTOS
MUSICAIS LTDA, CNPJ: 28.943.752/0001-05.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DA  DUPLA  “VITOR  &
LUAN”,  PARA APRESENTAÇÃO NA TEMPORADA DE
PRAIA DO MUNICIPIO DE AGUIARNÓPOLIS - TO, NO
DIA 07/07/2024.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 015/2024.

VALOR TOTAL: R$ 120.000,00

DATA DA ASSINATURA: 01/07/2024

VIGÊNCIA: 4 (QUATRO) MESES

DOTAÇÃO:

Funcional programática Natureza da Despesa Fonte de Recursos Ficha

10.23.27.695.1519.2.122 3.3.90.39/23 1.701.000 9196

Aguiarnópolis – TO, 01 de julho de 2024.

Wanderly dos Santos Leite

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 027/2024

CONTRATADA: ZE OTTAVIO STUDIO E PRODUÇÕES
ARTISTICAS LTDA, CNPJ: 36.377.860/0001-96.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DO  CANTOR  “ZÉ
OTTÁVIO”,  PARA APRESENTAÇÃO NA TEMPORADA
DE PRAIA DO MUNICIPIO DE AGUIARNÓPOLIS - TO,
NO DIA 28/07/2024.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 014/2024.

VALOR TOTAL: R$ 80.000,00

DATA DA ASSINATURA: 01/07/2024

VIGÊNCIA: 4 (QUATRO) MESES

DOTAÇÃO:
Funcional programática Natureza da Despesa Fonte de Recursos Ficha
10.23.27.695.1519.2.122 3.3.90.39/23 1.701.000 9196

Aguiarnópolis – TO, 01 de julho de 2024.

Wanderly dos Santos Leite

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 026/2024

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
AGUIARNÓPOLIS  -  TO.

CONTRATADA:  G.  MARQUES –  PRODUÇÕES LTDA,
CNPJ: 48.896.535/0001-19.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DA  CANTORA  “TAISA
MARQUES”, PARA APRESENTAÇÃO NA TEMPORADA
DE PRAIA DO MUNICIPIO DE AGUIARNÓPOLIS - TO,
NO DIA 28/07/2024.

segunda-feira, 01 de julho de
2024 Prefeitura Municipal de Aguiarnopolis-TO Edição 423/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 24/02/2024 em
Aguiarnopolis - TO.

3/4

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 013/2024.

VALOR TOTAL: R$ 70.000,00

DATA DA ASSINATURA: 01/07/2024

VIGÊNCIA: 4 (QUATRO) MESES

DOTAÇÃO:

Funcional programática Natureza da Despesa Fonte de Recursos Ficha

10.23.27.695.1519.2.122 3.3.90.39/23 1.701.000 9196

Aguiarnópolis – TO, 01 de julho de 2024.

Wanderly dos Santos Leite

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 025/2024

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
AGUIARNÓPOLIS  -  TO.

CONTRATADA: J. L. DE CASTRO “2K PRODUÇÕES E
EVENTOS”, CNPJ: 13.262.247/0001-28.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DO  CANTOR  “DEAVELE
SANTOS”, PARA APRESENTAÇÃO NA TEMPORADA DE
PRAIA DO MUNICIPIO DE AGUIARNÓPOLIS - TO, NO
DIA 07/07/2024.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 012/2024.

VALOR TOTAL: R$ 150.000,00

DATA DA ASSINATURA: 28/06/2024

VIGÊNCIA: 4 (QUATRO) MESES

DOTAÇÃO:
Funcional programática Natureza da Despesa Fonte de Recursos Ficha
10.23.27.695.1519.2.122 3.3.90.39/23 1.701.000 9196

Aguiarnópolis – TO, 01 de julho de 2024.

Wanderly dos Santos Leite

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 024/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
AGUIARNÓPOLIS - TO.

CONTRATADA: TN PRODUÇÕES LTDA, CNPJ:
07.298.107/0001-07.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA BANDA “FORRÓ DO
MUÍDO”, PARA APRESENTAÇÃO NA TEMPORADA DE
PRAIA DO MUNICIPIO DE AGUIARNÓPOLIS - TO, NO
DIA 14/07/2024.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 011/2024.

VALOR TOTAL: R$ 120.000,00

DATA DA ASSINATURA: 28/06/2024

VIGÊNCIA: 4 (QUATRO) MESES

DOTAÇÃO:
Funcional programática Natureza da Despesa Fonte de Recursos Ficha
10.23.27.695.1519.2.122 3.3.90.39/23 1.701.000 9196

Aguiarnópolis – TO, 01 de julho de 2024.

Wanderly dos Santos Leite

Prefeito Municipal

AUTORIZAÇÃO E RATIFICAÇÃO DA
CONTRATAÇÃO

segunda-feira, 01 de julho de
2024 Prefeitura Municipal de Aguiarnopolis-TO Edição 423/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 24/02/2024 em
Aguiarnopolis - TO.

4/4

Processo Administrativo nº 499/2024

Inexigibilidade de Licitação nº 015/2024

O Prefeito Municipal de Aguiarnópolis - TO, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente a Lei
Federal nº 14.133/21, e amparado no parecer
exarado pela assessoria jurídica, resolve:

01 –  Autorizar  e  Ratificar  a  contratação
nos seguintes termos:

a)  Inexigibilidade  de  Licitação,  com14.
fundamento no Inciso II, do art. 74, da Lei
Federal nº 14.133/21.

b)  Objetivo:  Contratação  da  dupla28.
“VITOR & LUAN”, por meio da empresa
DALLAS  PRODUÇÕES  E  EVENTOS
M U S I C A I S  L T D A ,  C N P J :
28.943.752/0001-05,  para a realização
de Show Musical na Temporada de Praia
do municipio de Aguiarnópolis – TO, no
dia 07/07/2024.

c) Pelo valor de R$ 120.000,00 (cento e120.
vinte mil reais).

02 -  Autorizar  o  Empenho das  despesas
resultantes  da  presente  contratação  na
seguinte  dotação  orçamentária:

Funcional: 10.23.27.695.1519.2.122

Ficha: 9196

Fonte: 1.701.000

Elemento de Despesa: 3.3.90.39/23

Por fim, que seja encaminhado para elaboração
do contrato.

Aguiarnópolis - TO, 01 de julho de 2024.

Wanderly dos Santos Leite

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-07-02T18:27:56-0300